

## **„Feniks...” w Teatrze Ludowym**

Sztukę Jarosława Pulinowicza „Feniks leci do słońca”, na Dużej Scenie Teatru Ludowego zrealizował Jarosław Tumidajski.

Opowiada ona o kotce Tosi, która śni o karierze wielkiej gwiazdy. Skazana na monotonne życie w prowincjonalnym mieście, pragnie za wszelką cenę zmiany na lepsze. Jej przepustką do świata sztuki ma być talent wokalny oraz nieograniczona wyobraźnia.

I tak pewnego dnia niespodziewanie zjawia się u Tosi mityczny Feniks, może niezbyt chętny, by pomóc kotce w realizacji jej zamierzeń, ale też nie mający serca jej odmówić. Rozpoczyna się przygoda.

W jednej chwili życie Tosi ulega całkowitej zmianie. Od nadmiaru wrażeń kręci jej się w głowie: podróże z miasta do miasta, z kraju do kraju, nowe znajomości, a przede wszystkim - upragniona popularność. Wydaje się, że drzwi do świata show-biznesu nareszcie stają przed Tosią otworem. Tym bardziej, że otwiera je sam Sir Elton John. Bohaterka zanurza się w kolorowe i ekscytujące życie celebryckiego Londynu. Jej znajomymi stają się: kotka Jude'a Law, pies Kate Winslet, a nawet DJ Królik, pupil autorki „Harry`ego Pottera” - Joanne Rowling... Targowisko próżności, zabawa do białego rana przy pulsującej muzyce, rzeczywistość salonowych pozorów oraz modowych trendów - wszystko to staje się codziennością Tosi. Czy w tym natłoku wrażeń pozostanie ona sobą - niepoprawną, nieco naiwną marzycielką, przekonaną o swym nieprzeciętnym talencie, czy też dołączy do grona trzeciorzędnych gwiazdek, objawień jednego sezonu, grzejących się w blasku sławy swoich wpływowych przyjaciół?

Forma popkulturowego antymusicalu, jaką sztuce Pulinowicza nadaje reżyser, zachęca widzów do refleksji nad fenomenem kultury masowej, kształtującej nas według utartych schematów. Scenografię do przedstawienia zaprojektował Mirek Kaczmarek. Muzykę skomponował Stefan Wesołowski. Ruchem scenicznym zajęła się Iwona Pasińska.

Na scenie zobaczymy: Iwonę Sitkowską, Martynę 8Krzysztofik (gość.), Piotra Franasowicza, Pawła Kumięę, Kajetana Wolniewicza.

**(MSZ)**

**TEATR LUDOWY DUŻA SCENA**

**OSIEDLE TEATRALNE 34**

**30.05 GODZ. 11, 31.05 GODZ. 17**

**BILET 20 ZŁ**